
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                         

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 СЛУЖБЕНИ 
ЛИСТ 

 

ОПШТИНЕ БАЧКА ТОПОЛА 
 

 

 

 TOPOLYA KÖZSÉG 

 

 HIVATALOS 
LAPJA 

 

Број 2  – Година XLIV 
22. март 2012. г. , Бачка Топола 

 XLIV. Évfolyam – 2. szám 
Topolya, 2012. március 22.  

 



Број 2. 22.03.2012. СТРАНА    62. OLDAL 2012.03.22. 2. szám 

 
 

 

 

16. 

 На основу члана 16. став 3. Закона о националним саветима националних мањина 

(„Службени гласник РС“, број 72/2009) и члана 42. тачка 7. Статута општине Бачка Топола 

(„Службени лист општине Бачка Топола“, број 15/2008, 1/2009 и 6/2010) Скупштина општине Бачка 

Топола, на седници одржаној дана 22. марта 2012. године, донела је 

 

 

О Д Л У К У 
 

О ДЕЛИМИЧНОМ ПРЕНОСУ ОСНИВАЧКИХ ПРАВА НАД 
ЈАВНИМ ИНФОРМАТИВНИМ ПРЕДУЗЕЋЕМ „БАЧКА ТОПОЛА“ 

ИЗ БАЧКЕ ТОПОЛЕ 
 

Члан 1. 

 

 Скупштина општине Бачка Топола као оснивач Јавног информативног предузећа „Бачка 

Топола“ из Бачке Тополе (у даљем тексту: јавно предузеће) са седиштем у Бачкој Тополи,  ул. 

Дунавска бр. 8/III  преноси делимично (у 50%) оснивачка права над овим  јавним предузећем на 

Национални савет мађарске националне мањине, са седиштем у Суботици (у даљем тексту: 

Национални савет), ул.Аге Мамужића бр 11/II. 

 

Члан 2. 

 

 Овлашћује се Општинско веће општине Бачка Топола (у даљем тексту: Општинско веће) да 

се Националним саветом, у складу са законом, закључи уговор о делимичном преносу оснивачких 

права. 

 Уговором из става 1. овог члана ће се регулисати међусобна права и обавезе органа општине 

и Националног савета, права управљања која се преносе, начин финансирања јавног предузећа од 

стране оснивача, као и годишњи обим средстава која се обезбеђује у буџету општине Бачка Топола 

за финансирање делатности овог јавног предузећа. 

 Општинско веће припремиће уговор и закључити га са Националним саветом у року од 3 

месеца од дана ступања на снагу ове Одлуке. 

 

Члан 3. 

 

 Јавно предузеће ће у складу са овом Одлуком и закљученим уговором, усагласити своја 

општа акта у року од 3 месеца од дана закључења уговора. 

 

Члан 4. 

 

 Ова Одлука ступа на снагу осмог дана од дана објављивања у „Службеном листу општине 

Бачка Топола“. 

 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ 

БАЧКА ТОПОЛА 

Број: 642-1/2012-V Председник 

Дана: 22.03.2012. Скупштине општине 

Бачка Топола Фазекаш Роберт с.р., 

 

 

17. 

На основу члана 42. тачка 7. Статута општине Бачка Топола  («Сл.лист општине Бачка 

Топола» број 15/2008, 1/2009 и 6/2010) и члана 113. Пословника Скупштине општине Бачка Топола 

(«Службени лист општине Бачка Топола» број 3/2009) Скупштина општине Бачка Топола, на 

седници одржаној дана 22. марта 2012. године, донела је 



Број 2. 22.03.2012. СТРАНА    63. OLDAL 2012.03.22. 2. szám 

 
 

 

 

 

О Д Л У К У 
 

О ИЗМЕНИ ОДЛУКЕ О УТВРЂИВАЊУ ВИСИНЕ НАКНАДЕ 
И ДРУГИХ ТРОШКОВА ОДБОРНИКА СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ 

И ЧЛАНОВА РАДНИХ ТЕЛА СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ 
БАЧКА ТОПОЛА 

 

Члан 1. 

 

 У Одлуци о утврђивању висине накнаде и других трошкова одборника Скупштине општине и 

чланова радних тела Скупштине општине Бачка Топола («Службени лист општине Бачка Топола» 

број 2/2005, 2/2007 и 10/2008) у члану 2. став 1. динарски износ од: «5.000,00» замењује се 

динарским износом од  «6.000,00». 

 

Члан 2. 

 

 Ова Одлука ступа на снагу осмог дана од дана објављивања у «Службеном листу општине 

Бачка Топола», а примењује се од исплате накнаде одорницима за месец март 2012. године. 

 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ 

БАЧКА ТОПОЛА 

Број: 114-1/2012-V Председник 

Дана: 22.03.2012. Скупштине општине 

Бачка Топола Фазекаш Роберт с.р. 

 

18. 

 На основу члана 28. и 29.  Закона о пољопривредном земљишту („Службени гласник РС”, бр. 

62/2006, 65/2008  и 41/2009), члана 20. став 1. тачка 20. Закона о локалној самоуправи („Службени 

гласник РС”, бр. 129/2007) и на основу члана 16. тачка  21 и члана 42. тачка 7 Статута општине Бачка 

Топола („Службени лист општине Бачка Топола”, бр. 15/2008, 1/2009 и 6/2010) Скупштина општине 

Бачка Топола је на седници одржаној дана 22. марта 2012. године донела  

 
О Д Л У К У 

 

О ИЗМЕНАМА И ДОПУНАМА ОДЛУКЕ О ЗАШТИТИ ПОЉОПРИВРЕДНОГ ЗЕМЉИШТА 
ОД ПОЉСКИХ ШТЕТА И ЗАБРАНИ НОМАДСКЕ ИСПАШЕ СТОКЕ НА ТЕРИТОРИЈИ 

ОПШТИНЕ БАЧКА ТОПОЛА 
 

Члан 1. 

 

 У Одлуци о заштити пољопривредног земљишта од пољских штета и забрани номадске 

испаше стоке на територији општине Бачка Топола („Службени лист општине Бачка Топола“, бр. 

4/2008 и 2/2011) мења се назив одлуке, који сада гласи 

 „ОДЛУКА О ЗАШТИТИ ПОЉОПРИВРЕДНОГ ЗЕМЉИШТА И ЗАБРАНИ НОМАДСКЕ 

ИСПАШЕ СТОКЕ НА ТЕРИТОРИЈИ ОПШТИНЕ БАЧКА ТОПОЛА“. 
 

Члан 2. 
 

 Члан 1. мења се и гласи: 

„Овом Одлуком уређују се услови и начини заштите пољопривредног земљишта и 

пољопривредних имања и усева и засада на територији  Општине Бачка Топола од уништавања и 

оштећења усева, садница, стабала и пољопривредне механизације на пољопривредним имањима, 

оштећења која доводе до смањења продуктивности, структуре и слојева пољопривредног земљишта, 



Број 2. 22.03.2012. СТРАНА    64. OLDAL 2012.03.22. 2. szám 

 
 

 

 

као и сваког другог оштећења на пољопривредном земљишту (пољска штета),  утврђује забрана 

спаљивања органских остатака после жетве усева на пољопривредном земљишту,  уређује испаше 

стоке на обрадивом пољопривредном земљишту, забрана номадске испаше, као и заштита 

пољопривредног земљишта од мраза, града и пожара и др. елементарних непогода,  затим начин 

коришћења и заштите пољских путева, послови пољочуварске службе, као и друга питања од значаја 

за спровођење ове Одлуке.“ 

 

Члан 3. 

 

 После члана 11. додаје се поднаслов који гласи: 

 „ II-а МЕРЕ ЗАШТИТЕ ПОЉОПРИВРЕДНОГ ЗЕМЉИШТА“. 

 

Члан 4. 

 

 После члана 14. додају се следећи чланови, који гласе: 

„        

Члан 14.а 

 Власници, односно корисници пољопривредног земљишта (државна, задружна, деоничарска 

и мешовита привредна друштва) дужни су да земљиште редовно обрађују, као и да врше 

систематско уклањање парложне траве и амброзије на истом.  

Члан 14.б 

 Заштиту пољопривредних усева од мраза спроводе власници, односно корисници 

пољопривредног земљишта применом пасивних и активних мера. 

Пасивне мере су избор локације, покривача код вишегодишњих засада и оптималне влаге у 

земљишту, а активне мере су примена физичких метода (задимљавање, мешање ваздуха,орошавање, 

загревање ваздуха  и др.) као и хемијских метода (примена хемијских препарата). 

 

Члан 14.в 

 

 Заштиту пољопривредних усева од дејства града спроводи МУП Републике Србије, Сектор за 

ванредне ситуације преко противградних станица и мрежа распоређених на територији општине 

Бачка Топола. 
 

Члан 14.г 

 

Мере за заштиту од пожара односе се на забрану ложења отворене ватре на удаљености 

мањој од шест (6) метара од зграда, објеката у којима бораве људи и стока, објеката за смештај 

сточне хране и других објеката који су подложни паљењу.  

Ове мере се односе и на забрану спаљивања остатака после жетве и прилаз отвореном ватром 

у близини:  

- засејаних парцела у времену сазревања усева до завршетка жетве и уклањања пожњевених усева са 

њива, 

 - места на којима се обавља вршидба и машина којима се обавља вршидба.  

Лица која управљају машинама за обављање жетве и вршидбе морају бити упозната са 

мерама за спречавање избијања пожара и оспособљена за руковање средствима и опремом за гашење 

пожара.  

Машине којим се обавља жетва и вршидба морају у опреми имати прописане апарате за 

гашење пожара и хватаче варница на издувним гранама. 

Члан 14.д 

Поред мера заштите од пожара утврђених овом Одлуком њен саставни део су и мере заштите 

од пожара прописане важећим законским и подзаконским прописима . „ 



Број 2. 22.03.2012. СТРАНА    65. OLDAL 2012.03.22. 2. szám 

 
 

 

 

Члан 5. 

 

 У члану 19.а после пете алинеје додаје се нова алинеја која гласи: 

 „ – да редовно, а најмање два пута годишње, у сваком насељеном месту на видном месту 

истакне препоручене мере надлежних правних субјеката за заштиту пољопривредног земљишта од 

мраза, града и пожара.“ 

 

Члан 6. 

 

 У члану 19.б после осме алиније додаје се нова алиније која гласи: 

 „ – упозорава власнике, односно кориснике пољопривредног земљишта на обавезу уклањања 

парложне траве и амброзије, а у случају да исти не сузбијају и не уништавају амброзију применом 

прописаних мера  о истоме обавести надлежну републичку пољопривредну инспекцију,“. 

 

Члан 7. 

 

 Ова Одлука ступа на снагу осмог дана од дана објављивања у „Службеном листу општине 

Бачка Топола“.  

 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ 

БАЧКА ТОПОЛА 

Број: 320-6/2012-V                                                                                       Председник  

Дана: 22.03.2012.                                                                                      Скупштине општине 

БАЧКА ТОПОЛА                                                                                             Фазекаш Роберт, с.р. 

 

19. 

На основу члана 32. тачка 7. Закона о локалној самоуправи(«Службени гласник Републике 

Србије» број 129/2007), члана 22. Закона о финансирању локалне самоуправе („Службени гласник 

Републике Србије“ број 62/2006)  и члана 28.став 2 и члана 42. тачка 8. Статута општине Бачка 

Топола («Службени лист општине Бачка Топла» број 15/2008,  1/2009 и 6/2010) Скупштина општине 

Бачка Топола на седници одржаној дана 22. марта 2012. године утврдила је  

 
ПРЕДЛОГ ОДЛУКЕ 

 

О УВОЂЕЊУ САМОДОПРИНОСА ЗА ПОДРУЧЈЕ 
МЕСНЕ ЗАЈЕДНИЦЕ БАЧКА ТОПОЛА ЗА ПЕРИОД 

ОД 01.10.2012.-30.09.2022. ГОДИНЕ 
 

Члан 1. 

 

 У циљу обезбеђења средстава ради задовољавања заједничких интереса и потреба у Месној 

заједници Бачка Топола уводи се самодопринос за период од 01.10.2012. до 30.09.2022.  године на 

примања грађана. 

 

Члан 2. 

 

 Самодопринос се уводи за подручје Месне заједнице  Бачка Топола . 

 

Члан 3. 

 

 Самодопринос се уводи у новцу. 

 

Члан 4. 

 

 Самодопринос се уводи ради задовољавања потреба у Месној заједници Бачка Топола у 

износу од  1.200.000.000,00 динара (на бази цена из 2012. године). 



Број 2. 22.03.2012. СТРАНА    66. OLDAL 2012.03.22. 2. szám 

 
 

 

 

Члан 5. 

 

 Средства самодоприноса из члана 4. ове Одлуке распоређују се за следеће намене: 

 
I. ОПШТА НАМЕНА      60.000.000,00 

II. КОМУНАЛНА НАМЕНА                       615.600.000,00 

III. ОБРАЗОВАЊЕ  98.400.000,00 

IV.  ЗДРАВСТВО  36.000.000,00 

V. КУЛТУРА  60.000.000,00 

VI.  СПОРТ И ОМЛАДИНА 

   

60.000.000,00 

VII.  ВЕРСКЕ ЗАЈЕДНИЦЕ 24.000.000,00 

VIII.  МЕСНА ЗАЈЕДНИЦА  210.000.000,00 

IX.  ДОНАТОРСТВО                                                  24.000.000,00 

X.  ИНФОРМИСАЊЕ                                                    12.000.000,00 

УКУПНА СРЕДСТВА: 1.200.000.000,00 

 

 Све ставке предвиђене програмом у динарском износу повећаће се у складу са процентом 

прилива средстава самодоприноса до завршетка планског периода. 
 

Члан 6. 
 

 Обвезници самодоприноса су грађани чије је пребивалиште на подручју Месне заједнице 

Бачка Топола и грађани који остварују приход од имовине-имовинског права на подручју Месне 

заједнице Бачка Топола, односно имају непокретну имовину на подручју Месне заједнице Бачка 

Топола, а услови коришћења исте се побољшавају средствима самодоприноса. 
 

Члан 7. 
 

 Обвезници плаћају самодопринос  у новцу за намене из члана 5. ове Одлуке и то : 

- 3% на нето зараде, односно плате, као и на друга примања која имају карактер личних 

примања, односно прихода, као и на приходе од имовине, патенте, ауторска права и техничка 

унапређења, 

- 3% на приход од вршења самосталне делатности, 

- 25 кг. пшенице по катастарском јутру обрадивог земљишта у динарској противредности, а 

цена 1 кг пшенице ће се одредити на седници Извршног одбора Месне заједнице Бачка 

Топола сваке године 01. октобра за наредну годину на основу цене са Новосадске берзе, за 

пољопривредне произвођаче и плодоуживаоце земљишта, 

- 1,5% на пензију остварену у земљи и иностранству, ако самовољно потпише пензионер. 
 

Члан 8. 
 

 У погледу начина утврђивања самодоприноса, обрачунавања застарелости наплате рокова и 

плаћање, обрачуна камате и осталог што није посебно прописано овом Одлуком, сходно се 

примењују одредбе Закона којима се уређује порески поступак и пореска администрација. 
 

Члан 9. 
 

 Ако обвезник не изврши уплату самодоприноса у року, наплата ће се извршити принудним 

путем.У погледу принудне наплате камате, трошкове и друге обавезе наплате самодоприноса сходно 

ће се примењивати прописи који важе за порезе и доприносе грађана. 



Број 2. 22.03.2012. СТРАНА    67. OLDAL 2012.03.22. 2. szám 

 
 

 

 

Члан 10. 

 

 Новчана средства самодоприноса уплаћују се на рачун Месне заједнице Бачка Топола и воде 

се на посебном рачуну код Министарства финансија Републике Србије-Управа за трезор, филијала 

Суботица,експозитура Бачка Топола. Контролу обрачуна, наплате и уплате самодоприноса врши 

Пореска управа. 

 Евиденција о средствима самодоприноса се води у складу са прописима о књиговодству. 

 

Члан 11. 

 

 Самодопринос се не уводи на примања и имовину који су законом изузети од опорезивања. 

 

Члан 12. 

 

 Средства самодоприноса користиће се на основу годишњег финансијског плана, који доноси 

Савет месне заједнице. Савет месне заједнице може у зависности од тржишних услова финансијским 

планом мењати предрачунске вредности из члана 5. ове Одлуке. 

 

Члан 13. 

 

 Наредбодавац за извршење финансијског плана и програма утрошка самодоприноса  је 

председник Савета месне заједнице. 

Члан 14. 

 

 Савет месне заједнице је дужан да поднесе извештај о утрошку самодоприноса збору грађана 

у свакој години. 

 

Члан 15. 

 

 Средства која се остваре из самодоприноса, који је уведен изнад  планираних средстава, 

утрошиће се на основу одлуке Савета месне заједнице у оквиру програма из члана 5. ове Одлуке. 

 

Члан 16. 

 

 На питања која нису регулисана овом Одлуком примењиваће се одредбе Закона о локалној 

самоуправи («Службени гласник РС» бр.129/2007) и Закона о финансирању локалне самоуправе 

(«Службени гласник РС» бр.62 /2006). 

 

Члан 17. 

 

 Одлука о увођењу самодоприноса за подручје Месне заједнице Бачка Топола за период од 

01.10.2012. до 30.09.2022. године доносе пунолетни грађани путем референдума, који ће се 

спровести  од дана одржавања локалних, покрајинских и републичких избора у 2012. години и трајао 

би у наредних 7 дана, у времену од  8,00 до 20,00 сати на гласачким местима које одређује Комисија 

за спровођење референдума. 
 

Члан 18. 

 

 Ова Одлука ступа на снагу осмог дана од дана објављивања у «Службеном листу општине 

Бачка Топола». 

 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ 

БАЧКА ТОПОЛА 

Број: 016-19/2012-V Председник 

Дана: 22.03.2012.  Скупштине општине 

Бачка Топола Фазекаш Роберт с.р. 



Број 2. 22.03.2012. СТРАНА    68. OLDAL 2012.03.22. 2. szám 

 
 

 

 

20. 

На основу члана 10. став 2 Закона о референдуму и народној иницијативи („Службени 

гласник Републике Србије“ број 48/94 и 11/98), члана 32. Тачка 7. Закона о локалној самоуправи 

(„Службени гласник Републике Србије“ број 129/2007) и члана 42. тачка 8. Статута општине Бачка 

Топола («Службени лист општине Бачка Топoла» број 15/2008,1/2009 и 6/2010) Скупштина општине 

Бачка Топола на седници одржаној дана 22. марта 2012. године донела је 

 
О Д Л У К У 

 
О  РАСПИСИВАЊУ РЕФЕРЕНДУМА НА  

ПОДРУЧЈУ МЕСНЕ ЗАЈЕДНИЦЕ БАЧКА ТОПОЛА 
 

Члан 1. 

 

Расписује се референдум на подручју Месне заједнице Бачка Топола, ради изјашњавања 

грађана о Предлогу Одлуке о увођењу самодоприноса за подручје Месне заједнице Бачка Топола за 

период од 01.10.2012.-30.09.2022. године. 

 Референдум ће се одржати од дана одржавања локалних, покрајинских и републичких избора 

и трајао би у наредних 7 дана, у времену од 8,00 до 20,00  часова на гласачким местима које одређује 

Комисија за спровођење референдума. 

 

Члан 2. 

 

Органи за спровођење референдума су : Комисија за спровођење референдума (у даљем 

тексту : Комисија) и гласачки одбор. 

Комисију образује Скупштина општине посебним решењем. 

 

Члан 3. 

 

Задатак Комисије из члана 2. ове Одлуке је да обавља следеће послове : 

-стара се о законитом спровођењу референдума, 

-стара се о обезбеђењу материјала потребног за спровоћење референдума, 

-прописује обрасце за спровођење референдума, 

-утврђује и проглашава резултате референдума 

-подноси извештај Скупштини општине о спроведеном референдуму 

-обавља и друге послове у складу са Законом и овом Одлуком. 

 

Члан 4. 

 

Гласачки одбор руководи гласањем на гласачком месту, обезбеђује правилност и тајност 

гласања и утврђује резултате гласања на гласачком месту, у складу са упутствима Комисије. 

 

Члан 5. 

 

Ова Одлука ступа на снагу осмог дана од дана објављивања у „Службеном листу општине 

Бачка Топола“. 

 
 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ 

БАЧКА ТОПОЛА 

Број: 014-2/2012-V Председник 

Дана: 22.03.2012. Скупштине општине 

Бачка Топола Фазекаш Роберт с.р. 

 

 



Број 2. 22.03.2012. СТРАНА    69. OLDAL 2012.03.22. 2. szám 

 
 

 

 

21. 

На основу члана 13. Закона о референдуму и народној иницијативи („Службени гласник 

републике Србије“ број 48/94 и 11/98) и члана 42.тачка 8 Статута општине Бачка Топола («Службени 

лист општине Бачка Топла» број 15/2008 ,1/2009 и 6/2010) Скупштина општине Бачка Топола на 

седници одржаној дана 22. марта 2012. године донела је 

 
 

Р Е Ш Е Њ Е 
 

О ОБРАЗОВАЊУ КОМИСИЈЕ ЗА СПРОВОЂЕЊЕ РЕФЕРЕНДУМА 
РАДИ ИЗЈАШЊАВАЊА О УВОЂЕЊУ САМОДОПРИНОСА 

ЗА ПОДРУЧЈЕ МЕСНЕ ЗАЈЕДНИЦЕ БАЧКА ТОПОЛА ЗА ПЕРИОД  
ОД 01.10.2012. ДО 30.09.2022. ГОДИНЕ 

 
I 

 

Образује се Комисија за спровођење референдума ради изјашњавања о увођењу 

самодоприноса за подручје Месне заједнице Бачка Топола за период од 01.10.2012. до 30.09.2022. 

године (у даљем тексту : Комисија) 

 

II 

 

У Комисију се именују: 

-Чеварушић Ибоља, дипл.правник, Бачка Топола, Бечејски пут 27.  -  за председника:  

-Нада Мехаковић, дипл.правник, Бачка Топола, Дунавска 2/II-9, - за члана  

-Халас Атила, дипл. правник, Бачка Топола, Кошут Лајоша 40. - за члана  

-Предраг Петровић, дипл.правник, Бачка Топола, Дунавска 4. - за члана  

-Кмећко Ласло, дипл.правник, Бачка Топола, Кошут Лајоша 15. - за члана  

 
III 

 

Задатак Комисије је да обавља следеће послове : 

-стара се о законитом спровођењу референдума, 

-стара се о обезбеђењу материјала потребног за спровоћење референдума, 

-прописује обрасце за спровођење референдума, 

-утврђује и проглашава резултате референдума 

-подноси извештај Скупштини општине о спроведеном референдуму 

-обавља и друге послове у складу са важећим прописима. 

 
IV 

 

Ово решење ће се објавити у „Службеном листу општине Бачка Топола“. 

 

 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ 

БАЧКА ТОПОЛА 

Број: 02-14/2012-V Председник 

Дана: 22.03.2012. Скупштине општине 

Бачка Топола Фазекаш Роберт с.р. 

 

 



Број 2. 22.03.2012. СТРАНА    70. OLDAL 2012.03.22. 2. szám 

 
 

 

 

22. 

 На основу члана 22. став 2 Закона о јавним предузећима и обављању делатности од општег 

интереса („Службени гласник РС“, бр. 25/2000, 25/2002, 107/2005, 108/2005 и 123/2007) и члана 42. 

тачка 22. Статута општине Бачка Топола („Службени лист општине Бачка Топола“, бр. 15/2008, 

1/2009 и 6/2010), Скупштина општине Бачка Топола, на седници одржаној дана 22. марта 2012. 

године, донела је 

 
Р Е Ш Е Њ Е 

 
О ДАВАЊУ САГЛАСНОСТИ НА ИЗМЕНЕ ПРОГРАМА ПОСЛОВАЊА  

ЈАВНОГ ПРЕДУЗЕЋА „ТРЖНИЦА“ д.о.о. 
БАЧКА ТОПОЛА ЗА 2012. ГОДИНУ 

 
I 

 

 Даје се сагласност на Иземене Програма пословања Јавног предузећа „Тржница“ д.о.о. Бачка 

Топола за 2012. годину, који је донео Управни одбор Јавног предузећа на седници дана 27.02.2012. г. 

 
II 

 

 Ово Решење објавити у „Службеном листу општине Бачка Топола“. 

 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ Председник 

БАЧКА ТОПОЛА Скупштине општине 

Број: 023-5/2012-V Фазекаш Роберт, с.р. 

Дана: 22.03.2012. 

Бачка Топола 

 
23. 

На основу члана 12. став 2. Закона о социјалној заштити (,, Сл. Гласник РС “ бр.24/2011)и 

члана 42. став 1. тачке 10. Статута општине Бачка Топола („Службени лист општине Бачка Топола “ 

број 15/2008, 1/2009 и  6/2010 ) на седници Скупштине општине Бачка Топола дана  22. марта 2012.  

године доноси се следeће 

 
Р Е Ш Е Њ Е 

 
О ДАВАЊУ САГЛАСНОСТИ НА СТАТУТ ЦЕНТРА ЗА СОЦИЈАЛНИ РАД 

 ЗА ОПШТИНЕ БАЧКА ТОПОЛА И МАЛИ ИЂОШ 
 

I. 

             

  Даје се сагласност на Статут Центра за социјални рад за општине Бачка Топола и Мали 

Иђош од 04.10.2011.г.  под бројем 55100-18/2011. 

 
II. 

 
 Oво решење објавити у „Службеном листу општине Бачка Топола“ 

 

 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ                                          Председник 

БАЧКА ТОПОЛА                                                                                              Скупштине општине 

Број: 110-1/2012-V                                               Фазекаш Роберт, с.р.                            

Датум: 22.03.2012. 

Бачка Топола 



Број 2. 22.03.2012. СТРАНА    71. OLDAL 2012.03.22. 2. szám 

 
 

 

 

24. 

 На основу члана 126. Закона о социјалној заштити („Службени гласник РС“, број 24/2011) и 

члана 42. тачка 10. Статута општине Бачка Топола („Службени лист општине Бачка Топола“, број 

15/2008, 1/2009 и 6/2010)  Скупштина општине Бачка Топола, на седници одржаној дана 22. марта 

2012. године донела је 

 

Р Е Ш Е Њ Е  
 

О РАЗРЕШЕЊУ ДИРЕКТОРА ЦЕНТРА ЗА СОЦИЈАЛНИ РАД 
ЗА ОПШТИНЕ БАЧКА ТОПОЛА И МАЛИ ИЂОШ 

 
I 

 

 Радивој Билић, дипл.специјални педагог, из Томиславаца, разрешава се дужности директора 

Центра за социјални рад за Општине Бачка Топола и Мали Иђош, дана 22.03.2012. године. 

 

II 

 

 Ово Решење објавити у „Службеном листу општине Бачка Топола“. 

 

 

ССККУУППШШТТИИННАА  ООППШШТТИИННЕЕ  

ББААЧЧККАА  ТТООППООЛЛАА  

ББрроојј::  0022--77//22001122--VV  ППррееддссеедднниикк  

ДДааннаа::  2222..0033..22001122..  ССккууппшшттииннее  ооппшшттииннее  

ББааччккаа  ТТооппооллаа  ФФааззееккаашш  РРооббеерртт,,  сс..рр..  

 

25. 

На основу члана 124. и 125.  Закона о социјалној заштити („Службени гласник РС“, број 

24/2011) и члана 42. тачка 10. Статута општине Бачка Топола („Службени лист општине Бачка 

Топола“, број 15/2008, 1/2009 и 6/2010) уз сагласност Покрајинског секретаријата за здравство, 

социјалну политику и демографију број:129-022-65/2012 од 12.03.2012.г., Скупштина општине Бачка 

Топола, на седници одржаној дана 22. марта 2012. године донела је 

 

Р Е Ш Е Њ Е  
 

О ИМЕНОВАЊУ ВРШИОЦА ДУЖНОСТИ ДИРЕКТОРА ЦЕНТРА ЗА СОЦИЈАЛНИ РАД 
ЗА ОПШТИНЕ БАЧКА ТОПОЛА И МАЛИ ИЂОШ 

 
I 

 

 Јасмина Зимоњић, магистар економских наука из Бачке Тополе, ул. Арањ Јаноша бр. 58. 

именује се за вршиоца дужности  директора Центра за социјални рад за Општине Бачка Топола и 

Мали Иђош, почев од 23.03.2012. године, најдуже до годину дана. 

 

II 

 

 Ово Решење објавити у „Службеном листу општине Бачка Топола“. 

 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ 

БАЧКА ТОПОЛА 

Број: 02-8/2012-V Председник 

Дана: 22.03.2012. Скупштине општине 

Бачка Топола Фазекаш Роберт, с.р. 

 



Број 2. 22.03.2012. СТРАНА    72. OLDAL 2012.03.22. 2. szám 

 
 

 

 

 

26. 

На основу члана 15. став 1. тачка 2. Закона о локалним изборима (''Сл. гласник РС'', број 

129/2007, 34/2010-УС, и 54/2011, Општинска изборна комисија Бачка Топола на седници одржаној 

дана 15. марта 2012. године, донела је 

 

Р Е Ш Е Њ Е 
 

О ОДРЕЂИВАЊУ БИРАЧКИХ МЕСТА 
 

I 
 

 Одређују се бирачка места за гласање на изборима за одборнике Скупштине општине Бачка 

Топола и то: 

 

1. Бирачко место број 1. – БАЧКА ТОПОЛА 1. – ЗГРАДА ''НОВИ БАМБИ'' СЕНЋАНСКИ 

ПУТ ББ, БАЧКА ТОПОЛА. 

Бирачко место обухвата следеће подручје: Бачкопаланачка, Кизур Иштвана, Ане Франк, 

Скадарска, Вашингтонска и Чантавирски пут од 1 до 81. 

 

2. Бирачко место број 2. - БАЧКА ТОПОЛА 2. – ЗГРАДА Д.О.О. Х-ТИМ (БИВША ЗГРАДА 

ДП ''ТРАНСПОРТ'' ПРОЛЕТЕР), СЕНЋАНСКИ ПУТ 9, БАЧКА ТОПОЛА 

Бирачко место обухвата следеће подручје: Жаки Јожефа, Киш Ференца, Михајла Пупина, 

Мајевичка, Жикице Јовановића Шпанца, Радничка, Војвођанских бригада, Барток Беле, 

Сенћански пут и Салаши – Сенћански пут. 

 

3. Бирачко место број 3. – БАЧКА ТОПОЛА 3. – ДОМ САМОУПРАВНЕ ЈЕДИНИЦЕ 

''ПРОЛЕТЕР'', НЕРЕТВАНСКА 2, БАЧКА ТОПОЛА 

Бирачко место обухвата следеће подручје: Дурмиторска, Неретванска, Пролетерска, Васе 

Пелагића, Матије Гупца, Дравска, Београдска, Едварда Кардеља, Братства, Занатлијска, 

Бошка Бухе, Жељезничка, Зрињска, Индустријска, Млинска и Главна од броја 109 и од 90 до 

краја. 

 

4. Бирачко место број 4. – БАЧКА ТОПОЛА 4. – ДОМ САМОУПРАВНЕ ЈЕДИНИЦЕ 

''БАЛКАН'', ГЛАВНА 10, БАЧКА ТОПОЛА 

Бирачко место обухвата следеће подручје: Хајдук Вељка, Гоце Делчева, Варга Иштвана, 

Сремска, Љубљанска, Кратка, Јокаи Мора, Сплитска, Матије Корвина, Партизанска, 

Охридска, Атила, Виноградарска и Соње Маринковић. 

 

5. Бирачко место број 5. – БАЧКА ТОПОЛА 5. – ДОМ САМОУПРАВНЕ ЈЕДИНИЦЕ ''ЧАКИ 

ЛАЈОШ'', ЛЕЊИНОВА 44, БАЧКА ТОПОЛА 

Бирачко место обухвата следеће подручје: Хварска, 9. Маја, Вираг Балажа, Паје Јовановића, 

Ференца Фехера, Шебој, Салаши – Виногради, Далматинска, Светог Стефана, Петра Кочића, 

Косачка и Тимочка.  

 

6. Бирачко место број 6. – БАЧКА ТОПОЛА 6. – ЗГРАДА ДОМА ЗДРАВЉА ''ДР ХАЏИ 

ЈАНОШ'', СВЕТОГ СТЕФАНА 1, БАЧКА ТОПОЛА. 

Бирачко место обухвата следеће подручје: Турзо Михаља, Гаврила Принципа, Босе 

Миличевић, Балканска, Серво Михаља, Кун Беле, Јанка Веселиновића, Стевана Сремца, Чаки 

Лајоша, Војводе Мишића, Гагаринова, Јо Лајоша, Насерова, Истарска и Александра 

Пушкина. 

 

7. Бирачко место број 7. – БАЧКА ТОПОЛА 7. – ЗГРАДА ''ЕЛЕКТРОВОЈВОДИНЕ'', 

ГЛАВНА 57, БАЧКА ТОПОЛА 

Бирачко место обухвата следеће подручје: Шинковић Јожефа, Северна, Светосавска, Пере 

Сегединца, Омладинска, Лењинова од број 27 и 14, Главна од број 53 – 107 и од 44-88, 7. Јула 

и Максима Горког. 



Број 2. 22.03.2012. СТРАНА    73. OLDAL 2012.03.22. 2. szám 

 
 

 

 

 

8. Бирачко место број 8. – БАЧКА ТОПОЛА 8. – ЗГРАДА ОСНОВНЕ ШКОЛЕ ''НИКОЛА 

ТЕСЛА'', ФРУШКОГОРСКА 1, БАЧКА ТОПОЛА 

Бирачко место обухвата следеће подручје: Арањ Јаноша, Ивана Милутиновића, Ач Јожефа, 

Јована Микића, Школска, Јадранска, Маршала Тита од броја 53-115 и од 44-104, Ибарска, 

Цветна, Шумадијска, Лист Ференца, Вардарска и Лењинова од број а1-25 и 2-12. 

 

9. Бирачко место број 9. – БАЧКА ТОПОЛА 9. – ЗГРАДА ДОМА ОМЛАДИНЕ ''ВУК 

СТЕФАНОВИЋ КАРАЏИЋ'', ГЛАВНА 24, БАЧКА ТОПОЛА 

Бирачко место обухвата следеће подручје: Николе Тесле, Толстојева, Главна од броја 1-51 и 

од 2-42, Видовданска и Бољаи Фаркаша. 

 

10. Бирачко место број 10. – БАЧКА ТОПОЛА 10. – ЗГРАДА САМОУПРАВНЕ ЈЕДИНИЦЕ 

''ВАШАРИШТЕ'', ЉИЉАНА 25, БАЧКА ТОПОЛА 

Бирачко место обухвата следеће подручје: Моравска, Вељка Влаховића, Стефана Немање, 

Трг Светог Илије, Љиљана, Доже Ђерђа, Новосадска, Ади Ендре, Ружа, Светозара Милетића, 

Иштвана Андре и Париске комуне. 

 

11. Бирачко место број 11. – БАЧКА ТОПОЛА 11. – ЗГРАДА LOHR Д.О.О. БАЧКА ТОПОЛА 

(БИВША ЗГРАДА ГИК ''1. МАЈ''), БЕЧЕЈСКИ ПУТ 31, БАЧКА ТОПОЛА 

Бирачко место обухвата следеће подручје: Бечејски пут, Краља Милутина, Марка Краљевића, 

Цигларска, Иве Андрића, Источна, Чањи Лајоша, Кучерка Јожефа, Штит, Гомбош Јаноша, 

Ловачка, Дубровачка, Сомборска, Земунска, Отона Жупанчића, Етвеш Лоранта и Салаши 

Бечејски пут. 

 

12. Бирачко место број 12. – БАЧКА ТОПОЛА 12. – ЗГРАДА ГИМНАЗИЈЕ ''ДОСИТЕЈ 

ОБРАДОВИЋ'', ТРГ ДР ЗОРАНА ЂИНЂИЋА 12, БАЧКА ТОПОЛА 

Бирачко место обухвата следеће подручје: Вашариште, Његошева, Јоргована, 1. Маја, 

Карађорђева, Бледска, Дечанска, Цара Душана, Маршала Тита од броја 1-51 и 2-42 и Борачка. 

 

13. Бирачко место број 13. - БАЧКА ТОПОЛА13. – ЗГРАДА СРЕДЊЕ ТЕХНИЧКЕ ШКОЛЕ 

''ШИНКОВИЋ ЈОЖЕФ'', ТРГ ДР ЗОРАНА ЂИНЂИЋА 10, БАЧКА ТОПОЛА 

Бирачко место обухвата следеће подручје: Тот Ференца, Чепе Имреа, Војводе Синђелића, 

Димитрија Туцовића, Ивана Горана Ковачића, Трг Др Јаноша Хаџија, Мадач Имреа, Кулски 

пут, Бранка Радичевића, Трг Др Зорана Ђинђића, Енгелсова, Ђуре Јакшића, Карпатска, 

Салаши – Иђошки пут и Салаши – Управа ''Дожа Ђерђ''. 

 

14. Бирачко место број 14. – БАЧКА ТОПОЛА 14. – ЗГРАДА САМОУРПАВНЕ ЈЕДИНЦИЕ 

''ЦЕНТАР'', ПЕТЕФИ БРИГАДЕ 7, БАЧКА ТОПОЛА 

Бирачко место обухвата следеће подручје: Ивана Мештровића, Јосипа Мерковића, Кодаљ 

Золтана, Лазе Лазаревића, Дринска, Босанска, Бихаћка, Чизовски Ференца, Марксова, 

Загребачка, Јована Поповића, Бајшански пут, Иве Лоле Рибара, 8. Марта, Балзакова, 

Кудељарска, Јожеф Атиле и Сутјеска. 

 

15. Бирачко место број 15. – БАЧКА ТОПОЛА 15. – ЗГРАДА ВАТРОГАСНОГ ДОМА, 

МАРШАЛА ТИТА 59, БАЧКА ТОПОЛА 

Бирачко место обухвата следеће подручје: Дунавска, Змај Јовина, Петефи бригаде и Танчић 

Михаља. 

 

16. Бирачко место број 16. – БАЧКА ТОПОЛА 16. – ЗГРАДА ДОМА САМОУПРАВНЕ 

ЈЕДИНИЦЕ ''НОВИ ДОМ'', РАДНИХ БРИГАДА 28, БАЧКА ТОПОЛА 

Бирачко место обухвата следеће подручје: Староморавички пут, Владимира Назора, Црвене 

Звезде, Ивана Цанкара, Прешернова, Јосипа Краша, Задружна, Саве Ковачевића, Петефи 

Шандора, Радних бригада, Личка, Косовска, Ивана Мажуранића, Дудова, Војвођанска, 

Банатска и II Ференца Ракоција. 



Број 2. 22.03.2012. СТРАНА    74. OLDAL 2012.03.22. 2. szám 

 
 

 

 

 

17. Бирачко место број 17. – БАЧКА ТОПОЛА 17. – ЗГРАДА ДОМА САМОУПРАВНЕ 

ЈЕДИНИЦЕ ''ГОРИЦА'' – ВЕЛИКА САЛА, ВУКА КАРАЏИЋА  1, БАЧКА ТОПОЛА 

Бирачко место обухвата следеће подручје: Купрешка, Барањска, Људевита Посавског, Бачка, 

Козарачка, Ударничка, Лепа, Републичка, Мариборска, Триглавска и Болманска. 

 

18. Бирачко место број 18. – БАЧКА ТОПОЛА 18. – ЗГРАДА ДОМА САМОУПРАВНЕ 

ЈЕДИНИЦЕ ''ГОРИЦА'' – МАЛА САЛА, ВУКА КАРАЏИЋА 1, БАЧКА ТОПОЛА 

Бирачко место обухвата следеће подручје: Широка, Кошут Лајоша, Др Александра 

Шијачића, Стрма, Хероја Пинкија и Сарајевска. 

 

19. Бирачко место број 19. – БАЧКА ТОПОЛА 19. – ЗГРАДА ОСНОВНЕ ШКОЛЕ ''НИКОЛА 

ТЕСЛА'', ФРУШКОГОРСКА 1, БАЧКА ТОПОЛА 

Бирачко место обухвата следеће подручје: Ференца Деака, Стевана Јовановића, Вука 

Караџића, Светозара Марковића, Кривајска, Угљеше Мољца, Нушићева, Фрушкогорска, 

Спортска, Маршала Тита од броја 117 и 106 до краја, Плитвичка, Безданска и Ласта. 

 

20. Бирачко место број 20. – МИЋУНОВО – ДОМ САМОУПРАВНЕ ЈЕДИНИЦЕ 

''МИЋУНОВО'', ПАВЛА МИЋУНОВИЋА 2, МИЋУНОВО 

Бирачко место обухвата следеће подручје: насељено место Мићуново. 

 

21. Бирачко место број 21. – БАЈША 1. – ЗГРАДА МЕСНЕ ЗАЈЕДНИЦЕ БАЈША, ЗАКИНА 4, 

БАЈША 

Бирачко место обухвата следеће подручје: део насељеног места Бајша које обухвата следеће 

улице: Тополски пут, Млински трг, Калварија, Блатна, Парлаг, Закина, 1. Маја, Мошорин, 

Трг ослобођења, Маршала Тита, Зелена, Штефаникова, Словачка, Граничарска, 

Виноградарска, Нови виногради и Путрија. 

 

22. Бирачко место број 22. – БАЈША 2. – ЗГРАДА ПОЉОПРИВРЕДНОГ ПРЕДУЗЕЋА 

''БАЈША'', ТОПОЛСКИ ПУТ 24, БАЈША 

Бирачко место обухвата следеће подручје: део насељеног места Бајша које обухвата следеће 

улице: Сивачки пут, Моравички пут, Водна, Српска, Школска, Дудара I-II, Братства 

јединства, Војвођанска, Пољска, Кратка, Петефи Шандора, Пролетерска, Укрсна, Мала, 

Нова, Забашта, Републичка, Крајна, Партизанска и Салаши. 

 

23. Бирачко место број 23. – ПАНОНИЈА – ЗГРАДА МЕСНЕ ЗАЈЕДНИЦЕ ПАНОНИЈА, 

ШАРЛА ДЕ ГОЛА ББ, ПАНОНИЈА 

Бирачко место обухвата следеће подручје: насељено место Панонија. 

 

24. Бирачко место број 24. – СРЕДЊИ САЛАШ – ЗГРАДА ДОМА КУЛТУРЕ, МАРШАЛА 

ТИТА 1, СРЕДЊИ САЛАШ 

Бирачко место обухвата следеће подручје: насељено место Средњи Салаш. 

 

25. Бирачко место број 25. – БАЧКИ СОКОЛАЦ – ЗГРАДА ДОМА КЛУТУРЕ, ЦЕРСКА 16, 

БАЧКИ СОКОЛАЦ 

Бирачко место обухвата следеће подручје: Насељено место Бачки Соколац. 

 

26. Бирачко место број 26. – ГОРЊА РОГАТИЦА – ЗГРАДА ДОМА КУЛТУРЕ, ПЕТРА 

ДРАПШИНА 1, ГОРЊА РОГАТИЦА 

Бирачко место обухвата следеће подручје: насељено место Горња Рогатица. 

 

27. Бирачко место број 27. – КРИВАЈА – ЗГРАДА ОСНОВНЕ ШКОЛЕ ''ВУК СТЕФАНОВИЋ 

КАРАЏИЋ'', МАРШАЛА ТИТА 1, КРИВАЈА 

Бирачко место обухвата следеће подручје: насељено место Криваја. 

 



Број 2. 22.03.2012. СТРАНА    75. OLDAL 2012.03.22. 2. szám 

 
 

 

 

 
 

28. Бирачко место број 28. – ТОМИСЛАВЦИ – ЗГРАДА ДОМА КУЛТУРЕ, КОЗАРАЧКА 34, 

ТОМИСЛАВЦИ 

Бирачко место обухвата следеће подручје: насељено место Томиславци. 

 

29. Бирачко место број 29. – ГУНАРОШ – ЗГРАДА ОСНОВНЕ ШКОЛЕ ''ДОЖА ЂЕРЂ'', 

МАРШАЛА ТИТА 29, ГУНАРОШ 

Бирачко место обухвата следеће подручје: део насељеног места Гунарош који обухвата 

следеће улице; 18. Октобар, Болманска, Цигланска, Едварда Кардеља, Дожа Ђерђа, Кошут 

Лајоша, Ловачка, Маршала Тита, Уставска и Салаши. 

 

30. Бирачко место број 30. – БАГРЕМОВО – ЗГРАДА БИВШЕ ШКОЛЕ, ПРВОМАЈСКА 9, 

БАГРЕМОВО 

Бирачко место обухвата следеће подручје: насељено место Багремово. 

 

31. Бирачко место број 31. – ОБОРЊАЧА-ГУНАРОШ, БОГАРОШ – ЗГРАДА ОСНОВНЕ 

ШКОЛЕ ''ДОЖА ЂЕРЂ'', МАРШАЛА ТИТА 29, ГУНАРОШ 

Бирачко место обухвата следеће подручје: насељена места Богарош и Оборњача и део 

насељеног места Гунарош који обухвата следеће улице: 25. Маја, Ади Ендре, Ибарска, ЈНА, 

Кривајска, Мађарска, Омладинска, Петефи Шандора, Пионирска и Чепе Имреа. 

 

32. Бирачко место број 32. – ПОБЕДА – ЗГРАДА ДОМА КУЛТУРЕ, ОМАЛИДНСКА 1, 

ПОБЕДА 

Бирачко место обухвата следеће подручје: насељено место Победа. 

 

33. Бирачко место број 33. – КАВИЛО – ЗГРАДА МЕСНЕ ЗАЈЕДНИЦЕ КАВИЛО, 

РАДНИЧКА 18, КАВИЛО 

Бирачко место обухвата следеће подручје: насељено место Кавило. 

 

34. Бирачко место број 34. – СВЕТИЋЕВО – ЗГРАДА БИВШЕ ШКОЛЕ, РЕПУБЛИЧКА 24, 

СВЕТИЋЕВО 

Бирачко место обухвата следеће подручје: насељено место Светићево. 

 

35. Бирачко место број 35. – ЊЕГОШЕВО – ЗГРАДА ЗАДРУЖНОГ ДОМА, НИКОЛЕ ТЕСЛЕ 

21, ЊЕГОШЕВО 

Бирачко место обухвата следеће подручје: насељено место Његошево. 

 

36. Бирачко место број 36. – ПАЧИР 1. – ЗГРАДА ОСНОВНЕ ШКОЛЕ ''МОША ПИЈАДЕ'', 

ШКОЛСКА 1, ПАЧИР 

Бирачко место обухвата следеће подручје: део насељеног места Пачир које обухвата следеће 

улице: Жељезничка, Равна, Словеначка, Кратка, Староморавичка, Бориса Кидрича, Петефи 

бригаде, Лењинова од 1-17 и 2-22, Барањска, Болманска, Јадранска, Партизанска, Хрватска, 

Бајска, Споредна, Дожа Ђерђа, Спортска, Дунавска, Светозара Марковића, Батинска, 

Радничка, Чонопљанска, Српска, Козарачка, Уска, Трг Републике, Алексе Шантића, 

Земљорадничка, Фрушкогорска и Гробљанска. 

 

37. Бирачко место број 37. – ПАЧИР 2. – ЗГРАДА ОСНОВНЕ ШКОЛЕ ''МОША ПИЈАДЕ'', 

ШКОЛСКА 1, ПАЧИР 

Бирачко место обухвата следеће подручје: део насељеног места Пачир које обухвата следеће 

улице: Таковска, Бранка Радичевића, Кордунска, Бакарска, Савска, Змај Јовина, Трг 

ослобођења, Ђуре Јакшића, Вука Караџића, Косовска, Војвођанска, Сремска, Јована Микића, 

Буњевачка, Светозара Милетића, Пролетерска, Крајна, Његошева, Бајмочки пут, Суботички 

пут, Лењинова од броја 19 и 24 до краја, Зидана, Висока, Иве Лоле Рибара, Лазе Костића, 

Сељачка, Бачка, Виноградска, Трг Маршала Тита и Пољска. 

 



Број 2. 22.03.2012. СТРАНА    76. OLDAL 2012.03.22. 2. szám 

 
 

 

 

 
 

38. Бирачко место број 38. – ПАЧИР 3. – ЗГРАДА ОСНОВНЕ ШКОЛЕ ''МОША ПИЈАДЕ'', 

ШКОЛСКА 1, ПАЧИР 

Бирачко место обухвата следеће подручје: део насељеног места Пачир које обухвата следеће 

улице: Млинска, Школска, Јо Лајоша, Братства јединства, Зелена, Мађарска, Јожеф Атиле, 

Масарикова, Курјачки дол, Београдска, Блатна, Сомборска, Панонска, Макаи, Пап Пала, Јаше 

Томића, Мала, Висоравна, Хладна, Путрија, Сенћанска, Банатска и Салаши. 

 
39. Бирачко место број 39. – СТАРА МОРАВИЦА 1. – ЗГРАДА МЕСНЕ ЗАЈЕДНИЦЕ, 

ПАЧИРСКИ ПУТ 2, СТАРА МОРАВИЦА 

Бирачко место обухвата следеће подручје: део насељеног места Стара Моравица које 

обухвата следеће улице: Сабо Даниела, Јожеф Атиле, Пердо велђ, Др Лајоша Деваија (ЈНА), 

Краља Матије (Братства јединства), Јоргованска, Поштанска, Пачирски пут, Драгић 

Иштвана, Жак, Парк, Диле и Дудара. 

 
40. Бирачко место број 40. – СТАРА МОРАВИЦА 2. – ЗГРАДА МЕСНЕ ЗАЈЕДНИЦЕ, 

ПАЧИРСКИ ПУТ 2, СТАРА МОРАВИЦА 

Бирачко место обухвата следеће подручје. Део насељеног места Стара Моравица које 

обухвата следеће улице: Светог Стевана (Бориса Кидрича), Мештеркез, Суботин пут, Пап 

Данијела, Телефонска, Кароља Балинта (Марксова), Уставска, Калмана Миксата (Киш 

Ференца), Мељкутска (Пионирска), Тополски пут, Источна, Ивана Модрчина (Пап Пала) и 

Вука Караџића (Пап Пала). 

 
41. Бирачко место број 41. – СТАРА МОРАВИЦА 3. – ЗГРАДА МЕСНЕ ЗАЈЕДНИЦЕ, 

ПАЧИРСКИ ПУТ 2, СТАРА МОРАВИЦА 

Бирачко место обухвата следеће подручје: део насељеног места Стара Моравица које 

обухвата следеће улице: Ослобођења, Сточарска (Чаки Лајоша), Новосадска, Грофа Иштвана 

Сечењија (Иве Лоле Рибара), 1. Маја, Републичка, 8. Марта, Мађарска, Уска (Пролетерска), 

Липе (18. Октобра), Кестена (29. Новембра), Летња, Победа, Николе Тесле, Бачка (Лењинова) 

и Салаши. 

 
42. Бирачко место број 42. – СТАРА МОРАВИЦА 4. – ЗГРАДА МЕСНЕ ЗАЈЕДНИЦЕ, 

ПАЧИРСКИ ПУТ 2, СТАРА МОРАВИЦА 

Бирачко место обухвата следеће подручје: део насељеног места Стара Моравица које 

обухвата следеће улице: Ади Ендре, Кудељарска, Арањ Јаноша, Шољакез, Онгаи велђ, 

Багремова (Омладинска), Јанка Сибињанина (Омладинска), Бајшански пут, Орашкез, Арпад и 

Београдска. 

 
43. Бирачко место број 43. – СТАРА МОРАВИЦА 5. – ЗГРАДА МЕСНЕ ЗАЈЕДНИЦЕ, 

ПАЧИРСКИ ПУТ 2, СТАРА МОРАВИЦА 

Бирачко место обухвата следеће подручје: део насељеног места Стара Моравица које 

обухвата следеће улице: Школска, Кратка, Миклоша Зрињија (Борачка), Хусарска 

(Бригадска), Жељезничка, Кошут Лајоша (Маршала Тита), Нови ред, Михаља Танчића 

(Болманска), Арок, Велђ, Нова, Западна, Кебања и Жаки Јожефа. 

 
44. Бирачко место број 44. – СТАРА МОРАВИЦА 6. – ЗГРАДА МЕСНЕ ЗАЈЕДНИЦЕ, 

ПАЧИРСКИ ПУТ 2, СТАРА МОРАВИЦА 

Бирачко место обухвата следеће подручје: део насељеног места Стара Моравица које 

обухвата следеће улице: Ст. Ковач Ђуле (Ковач Ђуле), Кунмадарашка (Народног фронта), 

Петефи Шандора, Ђепсел, Гробљанска, Виноградска, Данила Киша (Партизанска), Домб, 

Мала, Јаскишерска (Ударничка), Дунавска, Дожа Ђерђа и Карцаг. 



Број 2. 22.03.2012. СТРАНА    77. OLDAL 2012.03.22. 2. szám 

 
 

 

 

 

45. Бирачко место број 45. – НОВО ОРАХОВО 1. – ЗГРАДА МЕСНЕ ЗАЈЕДНИЦЕ, КОШУТ 

ЛАЈОША 2, НОВО ОРАХОВО 

Бирачко место обухвата следеће подручје: део насељеног места Ново Орахово које обухвата 

следеће улице: 7. Јула, Ади Ендре, Едварда Кардеља, Кодаљ Золтана, Кошут Лајоша, Моше 

Пијаде, Петефи Шандора, Салаши, Торњошки пут од броја 1-44, Владимира Назора, 18. 

Октобра, 1. Маја, Народног фронта и Парк. 

 
46. Бирачко место број 46. – НОВО ОРАХОВО 2. – ЗГРАДА ДОМА ПЕНЗИОНЕРА, ЈНА 18, 

НОВО ОРАХОВО 

Бирачко место обухвата следеће подручје: део насељеног места Ново Орахово које обухвата 

следеће улице: Торњошки пут од броја 45 и 46 до краја, 13. Маја, Бориса Кидрича, Братства 

јединства, ЈНА, Лењинова, Матије Губца и Ослободилачка. 

 

47. Бирачко место број 47. – КАРАЂОРЂЕВО – ЗГРАДА ДОМА КУЛТУРЕ, НИКОЛЕ ТЕСЛЕ 

25, КАРАЂОРЂЕВО 

Бирачко место обухвата следеће подручје: насељено место Карађорђево. 

 

48. Бирачко место број 48. – МАЛИ БЕОГРАД – ЗГРАДА БИВШЕ ШКОЛЕ, МАРШАЛА 

ТИТА 47, МАЛИ БЕОГРАД 

Бирачко место обухвата следеће подручје: насељено место Мали Београд. 

 

49. Бирачко место број 49. – ЗОБНАТИЦА – УПРАВНА ЗГРАДА ПП ''ЗОБНАТИЦА'', 

ЕКОНОМИЈА 1, ЗОБНАТИЦА 

Бирачко место обухвата следеће подручје: насељено место Зобнатица. 

 

II 

 

 Ово Решење објавити у ''Службеном листу Општине Бачка Топола''. 

 

 

ОПШТИНСКА ИЗБОРНА 

КОМИСИЈА Председник 

Број: 013-5/2012-V Општинске изборне комисије 

Дана: 15. марта 2012. Тилгер Чила,с.р. 

БАЧКА ТОПОЛА 

 

 

Редни 

број 
С А Д Р Ж А Ј СТРАНА 

   

16. Одлука о делимичном преносу оснивачких права над Јавним информативним 

предузећем „Бачка Топола“ из Бачке Тополе 
62 

   

17. Одлука о измени Одлуке о утврђивању висине накнаде и других трошкова 

одборника Скупштине општине и чланова радних тела Скупштине општине 

Бачка Топола 

62 

   

18. Одлука о изменама и допунама Одлуке о заштити пољопривредног земљишта од 

пољских штета и забрани номадске испаше стоке на територији општине Бачка 

Топола 

63 

   

19. Предлог Одлуке о увођењу самодоприноса за подручје Месне заједнице Бачка 

Топола за период од 01.10.2012.-30.09.2011. године 

 

65 

   

   



Број 2. 22.03.2012. СТРАНА    78. OLDAL 2012.03.22. 2. szám 

 
 

 

 

  

 

 

Издавач: Служба за скупштинске послове Општинске управе Бачка Топола. Тел: 715-310.Одговорни 

   уредник: секретар Скупштине општине. Аконтација претплате за 2012. годину износи 

  13.430,00 динара. Уплатни рачун број: 840-70640-56 Извршење буџета општине Бачка 

  Топола за «Службени лист општине Бачка Топола». 
 

Редни 

број 
С А Д Р Ж А Ј СТРАНА 

   

20. Одлука о расписивању референдума на подручју Месне заједнице Бачка Топола 68 

   

21. Решење о образовању Комисије за спровођење референдума ради изјашњавања о 

увођењу самодоприноса за подручје Месне заједнице Бачка Топола за период од 

01.10.2012. до 30.09.2011. г. 

 

69 

   

22. Решење о давању сагласности на измене Програма пословања Јавног предузећа 

„Тржница“ д.о.о. Бачка Топола за 2012. годину 
70 

   

23. Решење о давању сагласности на Статут Центра за социјални рад за општине 

Бачка Топола и Мали Иђош 
70 

   

24. Решење о разрешењу директора Центра за социјални рад за општине Бачка 

Топола и Мали Иђош 
71 

   

25. Решење о именовању вршиоца дужности директора Центра за социјални рад за 

општине Бачка Топола и Мали Иђош 
71 

   

26. Решење о одређивању бирачких места 72 

    


	Sluzbeni list 2 - prva strana
	Sluzbeni list 2

